РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	06 октября 2021 года                                                                                  № 4

х. Романов

О назначении на должность главы Администрации

Романовского сельского поселения

В соответствии с частью 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 30 Устава муниципального образования «Романовское сельское поселение», решениями Собрания депутатов Романовского сельского поселения от 31.08.2021 №  141 « О порядке проведения конкурса на  должность главы Администрации Романовского сельского поселения», на основании протокола заседания комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Романовского сельского поселения от 05.10.2021 № 1, решения  комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Романовского сельского поселения от 05.10.2021 № 4  «О результатах конкурса на замещение должности главы Администрации Романовского сельского поселения», Собрание депутатов Романовского сельского поселения решило:
1. Назначить с 06 октября 2021 года на должность главы Администрации Романовского сельского поселения Яцкого Сергея Викторовича.

2. Председателю Собрания депутатов – главе Романовского сельского поселения Андрияновой Ольге Викторовне заключить контракт с главой Администрации Романовского сельского поселения не позднее 06 октября  2021 года на срок полномочий Собрания депутатов Романовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в печатном издании Романовского сельского поселения
«РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ».
Председатель Собрания депутатов –

глава Романовского сельского поселения                             О.В. Андриянова